
UCHWAŁA NR XLV/302/21 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu pracy Rady Powiatu w Koszalinie na 2022 r. 

 
Na podstawie § 16 ust.1 Statutu Powiatu Koszalińskiego przyjętego uchwałą Nr 
XXV/221/17  Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 28 lutego 2017 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Koszalińskiego (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 1311; z 2018 r. poz. 5226) uchwala się, 
co następuje:   

§ 1. Ustala się plan pracy Rady Powiatu w Koszalinie na 2022 rok, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 
w Koszalinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Grabarek 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF95337D-D393-43D7-A632-8546602EE4F6. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLV/302/21 
Rady Powiatu w Koszalinie 
z dnia 21 grudnia 2021 r. 

PLAN  PRACY  RADY  POWIATU  W KOSZALINIE  NA  2022 ROK 

 LUTY  2022 
1. Informacja z działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów w Koszalinie 

w roku 2021. 
2. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Koszalinie z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy 
zastępczej za 2021 r. 

3. Informacja Starosty z przeprowadzonych kontroli i audytów w Starostwie 
Powiatowym w Koszalinie oraz w jednostkach organizacyjnych Powiatu 
w 2021 roku. 

   
4. 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Koszalina i Powiatu Koszalińskiego za 
2021 rok. 

5. Informacja z realizacji „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości 
oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 
2017 - 2021” w 2021 roku. 

6. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w roku 2021 w szkołach 
i placówkach prowadzonych przez Powiat Koszaliński. 

7. Sprawy budżetowe. 
8. Sprawy organizacyjne. 

KWIECIEŃ  2022 
1. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania Komendanta Miejskiego 

Policji w Koszalinie za 2021 r. 
2. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia informacji Komendanta Miejskiego 

Państwowej Straży Pożarnej w Koszalinie za 2021 r. 
 

3. 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia informacji Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Koszalinie za 2021 r. 

4.  Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia raportu z realizacji przez Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie Powiatowego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 
w Rodzinie w Powiecie Koszalińskim na lata 2018 – 2025 za 2021 r. 

5. Informacja z działalności Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 
w Koszalinie za 2021 r. 

6. Informacja z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Koszalinie za 2021 r. 
7. Informacja w zakresie nabywania i zbywania nieruchomości oraz ich 

obciążania ograniczonymi prawami rzeczowymi wg stanu na 31 grudnia 
2021 r. 

8. Sprawozdanie z realizacji ”Rocznego programu współpracy Powiatu 
Koszalińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami  
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021”. 

   
9. 

Sprawozdanie z działalności Powiatowego Zarządu Dróg w Koszalinie za 
2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF95337D-D393-43D7-A632-8546602EE4F6. Uchwalony Strona 1



10. Sprawy budżetowe. 
11. Sprawy organizacyjne. 

CZERWIEC  2022 
1
. 

Rozpatrzenie raportu o stanie Powiatu w roku 2021 oraz podjęcie uchwały 
w sprawie udzielenia lub nieudzielenia wotum zaufania dla Zarządu Powiatu 
w Koszalinie z tego tytułu. 

2
. 

Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu 
Koszalińskiego za 2021 r. oraz podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla 
Zarządu Powiatu w Koszalinie.   

3
. 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie za 2021 r. 

4
.  

Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2021 dla Powiatu Koszalińskiego. 

5
. 

Sprawy budżetowe. 

6
. 

Sprawy organizacyjne. 

WRZESIEŃ  2022 
1
. 

Przyjęcie sprawozdania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Koszalinie z 
realizacji rocznego planu kontroli za I półrocze 2022 roku. 

2
. 

Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2022 roku. 

3
. 

Przyjęcie sprawozdania Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie 
z realizacji „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie 
Koszalińskim na lata 2016 - 2024” w 2021 roku. 

4
. 

Sprawy budżetowe. 

5
. 

Sprawy organizacyjne. 

PAŹDZIERNIK  2022 
1
. 

Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu na temat składanych oświadczeń  
majątkowych przez radnych. 

2
. 

Informacja Starosty Koszalińskiego na temat składanych oświadczeń 
majątkowych przez członków zarządu powiatu, sekretarza powiatu, skarbnika 
powiatu, kierowników jednostek organizacyjnych powiatu oraz osób 
wydających decyzje administracyjne w imieniu Starosty. 

3 Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2021/2022. 
4
. 

Informacja o działalności kontrolnej Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony 
Środowiska w Szczecinie – wyniki kontroli podmiotów korzystających ze 
środowiska w Powiecie Koszalińskim przeprowadzonych przez Wojewódzki 
Inspektorat Ochrony Środowiska w Szczecinie 

5
. 

Sprawy budżetowe. 

6
. 

Sprawy organizacyjne. 

 GRUDZIEŃ  2022 
1
. 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na 
2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF95337D-D393-43D7-A632-8546602EE4F6. Uchwalony Strona 2



2
. 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu pracy Rady Powiatu w Koszalinie 
na 2023 r. 

3
. 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia rocznego planu pracy i kontroli Komisji 
Rewizyjnej Rady Powiatu w Koszalinie na 2023 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF95337D-D393-43D7-A632-8546602EE4F6. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

